Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Постольская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Постольская СОШ»)

 П Р И К А З

        01.09.2022 г.                                                                                        № 153

                                                                 с. Постол

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических работников

и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставником молодого специалиста Шовуновой Т. В. Лебедеву Н. В.,

учителя начальных классов

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                         Т. К. Созонова